
COMUNE DI CARINARO 
REGIONE CAMPANIA PROVINCIA DI CASERTA 

Piazza Municipio n° 1- 81032 Carinaro (CE) - Tel. - 0815029250- Telefax 081-5027596 - E-mail: comune@carinaro.telecompost.it 

UFFICIO DEL SINDACO 

DECRETO SINDACALE N°11 DEL 01/10/2024 

Oggetto: Integrazione dell'incarico di E.Q. di Responsabile dell'Area Tecnica/LL.PP. e 
Manutenzioni con i Servizi Ambiente - Cimitero - Patrimonio 

IL SINDACO 

Richiamato il precedente decreto n°10 del 30/09/2024 - che qui si abbia come integralmente 
riportato, pur se non materialmente trascritto - con il quale è stato conferito l'incarico di 
Responsabile di E.Q. dell'Area Tecnica Lavori Pubblici e Manutenzioni all' Arch. Sergio 
Maggio bello; 

Dato atto che nella declaratoria dei servizi che sono assegnati alla responsabilità del 
predetto funzionario non sono richiamati i Servizi Ambiente-Cimitero e Patrimonio 

Ritenuto di dover integrare il richiamato incarico con l'attribuzione espressa all' Arch. 
Maggiobello della responsabilità dei predetti Servizi attinenti l'area tecnica; 

Visto l'art. 50, comma 10, del D.Lgs. 18 agosto 2000, n°267, che attribuisce al Sindaco la 
competenza a nominare i Responsabili degli uffici e dei servizi e ad attribuire e definire gli 
incarichi dirigenziali; 

Richiamati: 
- il D.Lgs. 267/00; 
- l' art.19 D.Lgs. 165/01 

DECRETA 

Di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di integrare l'incarico all' Arch. Sergio Maggiobello - di cui al decreto sindacale n°10 del 
30/09/2024, che qui si abbia come integralmente confermato, pur se non materialmente 
trascritto - di Responsabile di E.Q. dell'Area Tecnica Lavori Pubblici e Manutenzioni, con 
l'attribuzione espressa della responsabilità dei Servizi Ambiente-Cimitero-Patrimonio, - con 
tutti i poteri, le facoltà ed i compiti di cui all'art. 107 del D.Lgs. 267/2000 e in generale 



l'espletamento di tutte le funzioni attribuite dalla legge ai Servizi di cui trattasi, nonché di 
tutte quelle previste dal Regolamento comunale degli Uffici e dei Servizi e dallo Statuto, ed 
in particolare le risorse umane, strumentali e tecnologiche attualmente assegnate a detta 
struttura, oltre alle risorse economiche previste nel PEG ed i procedimenti amministrativi 
già seguiti da detti Servizi; 

Di trasmettere il presente provvedimento all'interessato, ai Responsabili di PP.00., agli 
Assessori, all'organismo di valutazione, al Segretario Generale e al Revisore dei Conti, a 
tutti i dipendenti dell'area tecnica. 

Dalla sede municipale, addì 01/10/2024 


	Page 1
	Titles
	COMUNE DI CARINARO 

	Images
	Image 1


	Page 2
	Images
	Image 1



